关于开展省战略性新兴产业集聚发展基地资金支持项目申报的通知

各相关单元：

为保障省战略性新兴产业集聚发展基地建设专项资金分配的科学合理、公平公正，省战略性新兴产业集聚发展基地资金支持项目编制项目资金申请报告开展申报工作，具体事项通知如下：

一、申报领域

新型显示、集成电路、智能语音、新能源汽车、生物医药和高端医疗器械、创意文化等产业领域。

二、申报类型

项目按以下4类分类申报：

平台类：可增强基地创新能力的关键共性技术研发平台和第三方检验检测平台建设。

研发类：可加快基地自主创新能力的新产品研发和关键性技术产业化项目。

产业类：可有效提升基地产业规模效益（产值、税收、固定资产投资）的产业链核心配套重大项目。

示范应用类：可增强基地示范应用能力的重大技术装备和关键零部件及新工艺示范应用项目。

三、申报要求
1．项目必须为2016年在建或新开工；
2．已获得合肥市“一事一议”重点支持项目、上年度战新基地资金支持项目原则上不重复申报；
3．有失信信息记录的企业，一律不予申报。

四、工作要求

1．符合条件的项目编制资金申请报告（编制大纲见附件），电子版本于2016年9月25日下午下班前反馈至技术开发部项目实施与管理办公室。
联系人：潘攀  联系电话：0551-65708037
Email：panpan@ustciat.cn
附件：项目资金申请报告编制大纲

2016年9月19日

附件

省战略性新兴产业集聚发展

基地项目资金申请报告

编制大纲

一、项目建设的必要性和意义。包括国内外现状和技术发展趋势，对产业发展的作用与影响，产业关联度分析，市场市场需求、应用前景和预期效果等。

二、项目承担单位的基本情况。项目法人的所有制性质，主营业务，财务状况（主要是2013-2015年与2016年上半年的销售收入、利润、净利润、税金、固定资产、资产负债率、银行信用等级等），项目负责人基本情况及主要股东的概况等。

三、项目建设内容及预期目标。项目建设地点，建设内容与规模，工艺流程，技术基础、技术先进性、成果来源及知识产权情况，建设工期和进度安排，预期目标。
四、项目投资。项目总投资估算及构成，年度投资计划，目前投资完成情况，资金筹措方案以及贷款偿还计划，拟申请战新基地专项资金用款安排与计划。投资完成及计划部分要测算研发投入数据。列明项目截止目前已获得各级资金支持情况。
五、项目财务分析、风险与效益分析。项目效益分析要包含项目建成后对提升基地主要经济指标规模、自主创新能力以及产业链环节关键度的贡献等内容，要包含项目达产后形成的产值、税收和固定资产投资，项目申请专利、获专利授权预期等数据和内容。
六、项目进展情况。项目土地、规划（包括建设用地规划许可和建设工程规划许可）、环评、节能及外部配套条件落实情况，项目建设形象进度等。
七、附件：

1.企业投资项目的核准或备案的批准文件；

2.土地、规划、环评、能评等批复意见；

3.技术来源及技术先进性的有关证明文件；

4.2013-2015年度审计报告；
5.特定行业的准入许可文件；

6.项目形象进度室内外彩色图片；
7.项目单位对项目申请报告内容和附属文件真实性负责的声明。